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Jakelussa mainitut 
 
 
PRESIDENTINVAALI 2006: VAALIRAHOITUSILMOITUS 

 
Ehdokkaan vaalirahoituksen ilmoittamisesta annetun lain (414/2000) mu-
kaisesti vuoden 2006 presidentinvaalissa ilmoituksen ehdokkaan vaalira-
hoituksesta on velvollinen tekemään ehdokkaan asettanut puolue ja ehdok-
kaan asettaneen valitsijayhdistyksen vaaliasiamies tai tämän varamies. 
 
Vaalirahoitusilmoitus on tehtävä oikeusministeriölle viimeistään 
3.4.2006. Ministeriö julkaisee ilmoitukset sellaisenaan www.vaalit.fi –
sivuilla sitä mukaan kuin ne saapuvat.  
 
Lisätietoa presidentinvaalissa tehtävästä vaalirahoitusilmoituksesta on in-
ternet-sivulla www.vaalit.fi/30706.htm. Oikeusministeriö kiinnittää huo-
miota siihen, että vaalirahoituslain 3 §:n 1 momentin 4 kohdan mukaan  
ilmoituksessa on mainittava myös ne tuet, jotka ehdokkaan tukiryhmä ja 
muu hänen tukemisekseen perustettu yhteisö on saanut. Lain mukaista ei 
siis ole esimerkiksi ilmoittaa pelkästään, että ehdokas on saanut tukiryh-
mältään 10 000 euroa, vaan tulee myös ilmoittaa, mistä tukiryhmä on tuen 
saanut.  
 
Oikeusministeriö suosittelee, että ilmoitus tehtäisiin käyttäen ministeriön 
vahvistaman kaavan mukaista lomaketta, joka on saatavissa word- ja pdf –
muodossa internet-osoitteesta www.vaalit.fi/17519.htm. Lomake on myös 
tämän kirjeen liitteenä.  
 
Vaalirahoitusilmoitus tulee toimittaa osoitteeseen: Oikeusministeriö, Vaa-
lien vastuualue, PL 25, 00023 VALTIONEUVOSTO. 
 
Lisätietoja asiasta antavat oikeusministeriössä allekirjoittanut sekä osas-
tosihteeri Terttu Belgasem, puh. (09) 1606 7563. 
 
 
 
Vaalijohtaja  Arto Jääskeläinen 
 
 

LIITE:  Vaalirahoitusilmoituslomake  
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JAKELU:  Suomen Sosialidemokraattinen Puolue r.p. 
  Suomen Keskusta r.p. 
  Kansallinen Kokoomus r.p. 
  Ruotsalainen kansanpuolue r.p. 
  Suomen Kristillisdemokraatit (KD)  r.p. 
  Vihreä liitto r.p. 
  Perussuomalaiset r.p. 

Valitsijayhdistys Arto Lahden vaaliasiamies Kauko Ågren (Vaanilantie 4, 
08500 Lohja)   
 

  
 


